
Warsztaty inne niż wszystkie

„Dobre praktyki” to warsztaty integrujące lokalne społeczności, stwarzające możliwość zaprezentowania swojej
aktywności, podzielenia się doświadczeniem, zainspirowania innych do działania oraz nawiązania nowych kontaktów.
Realizowane w ramach projektu FIO „Świadomie Aktywni” przez Stowarzyszenie Kulturalne „Pocztówka”.

W ramach warsztatów w dniu 11.12.2014 w Hajnówce i Dubiczach Cerkiewnych odbyły
się zajęcia jogi, które poprowadziła pani Grażyna Tabor z A3Teatr.

W Hajnówce uczestniczyła liczna grupa Pań z Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Z kolei w Dubiczach Cerkiewnych było bardziej kameralnie. W warsztatach wzięło
udział ok. 10 osób z Grabowca, Policznej, Dubicz Cerkiewnych, Tofiłowców i
Dobrowody. Uczestniczki oprócz udziału w zajęciach, podzieliły się swoim
doświadczeniem w tworzeniu ozdób choinkowych – przyniosły własnoręcznie zrobione
bombki.

“Dobre praktyki” okazują się pożądane przez wiele grup i koniecznie należy je rozwijać.

W kolejnych dniach – 17 i 18 grudnia – w miejscowościach takich jak: Policzna,
Kleszczele, Dobrowoda, Grabowiec, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka odbędą się
warsztaty i konsultacje społeczno-prawne. Spotkanie z prawnikiem, który wskaże drogę
rozwiązania kwestii prawnych. Uczestnicy proszeni są o przygotowanie pytań, które
będą przedmiotem konsultacji.

Zapraszamy także do skorzystania z pomocy biurowej w biurze Stowarzyszenia w
Hajnówce (Zespół Szkół Zawodowych, ul. 3 Maja 25/1, wejście od parkingu) w każdą
środę w godz. 10:00 – 13:00

Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne, ma otwartą formułę.

Projekt “Świadomie Aktywni – podnoszenie kompetencji i partycypacji obywateli w
dialogu publicznym defaworyzowanych społeczności” realizowany w ramach zadania
FIO Aktywni Obywatele. Organizatorem działań jest Stowarzyszenie Kulturalne
„Pocztówka” z Policznej.
Projekt finansowany z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich przez Departament Pożytku
Publicznego, Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.
 

http://stowarzyszenie.podlasie.pl/

http://stowarzyszenie.podlasie.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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